PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 1o.321 , DE 3 o DE SETEMBRO DE 2011

Altera os incisos 1, li e IV, do Art. 1°, da
Portaria nº 10.146, de 31 de março de 2009,
que nomeia os membros para compor a
Comissão Municipal de Esportes.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, li, alínea "c", da Lei Orgânica do Município,
e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 1.343-0/2005, R E S O L V E:

Art. 1° Os incisos 1, li e IV, do Art. 1°, da Portaria nº 10.146, de 31 de março de 2009,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )

- Presidente: ELIANA HENRIQUE DA SILVA- Secretária de Cultura, Esportes e Lazer;

li - Vice-Presidente: GEORGIANA SOARES PIRES DE FARIAS - Diretora de Departamento;

(" ')

IV - 2° Secretário: MARIA TERESA ARAUJO - Assistente Administrativo;

(" ')"

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 3 o de setembro de 2011.

Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editai . Publique-se na
imprensa oficial, nos termo· da Lei Orgânica
do Municlpio - - - - - - - - 7 - - - - - - - - - -

JOS~ LUIZ AS~:RO .

S}ecretário éie Governo
rn//